PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

LEI N° 213 DE 09 DE OUTUBRO DE 2003.

Atribui o nome de Adriano de Catvalho à
Casa de Brinquedos localizada à Rua João
XXIII, sln°, neste Município.

JOÀO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a
Câmara Municipal aprovou e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte LEI:

Artigo 1 o - A Casa de Brinquedos, projeto vinculado à Secretaria Municipal
de Educação, localizada nesta cidade na Rua João Dias Júnior XXIII, s/n°, passa a
denominar-se .ADRIANO DE CARVALHo·.

Artigo ~ - O Poder Executivo tomarã as providências para a efetivação da
medida proposta, com a respectiva denominação do local.

Artigo ~ - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por
verbas orçamentárias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se
necessário.

P.M de Espírito Santo do Turvo, 09 de outubro de 2003.

·~~ -:Y_/ff~~ c ~~
----J-r:oão Adírson Pacheco

Prefeito Municipal
MUN\C\PAL

pREFE\TURA oo TURVO- s.P.
'R\TO s t.UTO b nQ

ESP\. taria so
sta Sacre OI

· t ado ne o ,.-
Reg's.r ~~-··· wro n--...:---

&13 f\s ........ -· __ ,
---

}JI J!!.. livtleo
b r o t

.~ lo um Finança•
{7\lngt d 1\dtn· e

Sec.ret r\o e 17 9l~.S9S
G .. SP •

. . 1 81 C t 0 _Fones· (0**14) 3->75-1214 _ 3375-1211 _Fax 3375-1184- CEP 18935-000- Espfrito Santo do Turvo- SP
1110 Gonçalves, - - en r .

	00250879